

QTM Holding ApS

Violhaven 25, 2765 Smørum

CVR-nr. 31 57 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Suzanne Qvist Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	QTM Holding ApS Violhaven 25 2765 Smørum
	CVR-nr.: 31 57 91 71
	Stiftet: 2. juni 2008
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Suzanne Qvist Christiansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Q-Tech Medicare ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.262 kr. mod -102.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.500	-5.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.737	-98.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.197	1.931
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.588	-29
Resultat før skat	72.846	-102.589
2 Skat af årets resultat	416	0
Årets resultat	73.262	-102.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.589
Disponeret i alt	73.262	-102.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.966	64.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.966</u>	<u>64.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.966</u>	<u>64.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	457.982
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	416	0
Tilgodehavender i alt	<u>416</u>	<u>457.982</u>
Likvide beholdninger	<u>606.883</u>	<u>121.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.299</u>	<u>579.603</u>
Aktiver i alt	<u>746.265</u>	<u>643.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	587.094	513.832
Egenkapital i alt	712.094	638.832
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.921	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.171	5.000
Gældsforpligtelser i alt	34.171	5.000
Passiver i alt	746.265	643.832

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.588	29	
	1.588	29	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-416	0	
	-416	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	345.000	345.000	
Kostpris 31. december 2017	345.000	345.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	-280.771	-182.180	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.737	-98.591	
Opskrivninger 31. december 2017	-206.034	-280.771	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	138.966	64.229	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Q-Tech Medicare ApS, Egedal	100 %	138.966	74.737
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		513.832	616.421
Årets overførte overskud eller underskud		73.262	-102.589
		587.094	513.832

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.